Konzultaéni hodiny 2021/2022

Dalkové studium

Garant Predmét Kontakt Konzulta¢ni hodiny
stetkova.iveta@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
PO 12:50 - 13:30 hod.,PA 07:45 -08:30 |PO 07:45 - 08:30 hod., UT 13:00 - 13:45 hod
Ing. Bc. Szkorupa Filip szkorupa.filip@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
UT 07:15-07:55 hod, ST 14:00 — UT 14:00 — 14:45 hod, ST 07:15—07:55
Mgr. Jéglova Yvetta jeglova.yvetta@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
St 13:55 - 14:40 St 13:55 - 14:40
panasova.kvetoslava@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden

UT: 08:00 - 08:45 hod.,ST: 11:35 -

UT: 08:00 - 08:45 hod.,ST: 11:35 - 12:05

Kuchafr-¢isnik

uhlirova.michaela@dakol-karvina.cz

Sudy tyden ST 7, 30-8,00; 10:00 -

Lichy tyden dle domluvy

V$echny obory

jurencakova.marketa@dakol-karvina.cz

Sudy tyden
St 11,30-12,00

Lichy tyden St 11,30-12,30

Odborné predméty

Obor

Kontakt

Konzultacni hodiny

Kuchat-¢isnik

ruscynska.zanna@dakol-karvina.cz

Sudy tyden
St11:35 - 12:05

Lichy tyden
St11:35 - 12:05

Mgr. Roman Wawrosz

wawrosz.roman@dakol-karvina.cz

Sudy tyden St 7,15 - 8,00

Lichy tyden dle domluvy

TOS Kuchar-¢isnik
Mgr. Wojtasova Vlasta .. > . wojtasova.vlasta@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
Zboziznalehi(iZEO) FREEE steda 07:00 — 08:00 hod streda 11:35 — 12:05 hod
Prodavas zetochova.lenka@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
ST 07:30 — 08:00 hod.,CT 11:35 — 12:05 [Po 7:30 - 8:00, St 11:35 - 12:05
Ing. Skola Miroslav Strojni mechanik  |skola.miroslav@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
St U U=, 2 Obrabs¢ kovii St14:00 - 15:00 St 14:00 - 15:00
Ing. Ferens Petr stri Strojni mechanik  [ferens.petr@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
) Obrabéc kovl Po 14,00 - 15,00 St 14,00 - 15,00
[ divina.petr@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
ST 08:55 - 09:40 hod .,CT 13:00 - [UT 13:00 - 14:00 hod., PA 10:30 - 11:30
Ing. Befa Petr bena.petr@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
i et Gt 12:00 - 13:00 St12,00 - 13,00
Ing. Bena Petr ; bena.petr@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
T, (PO Zetil ¢t 12:00 - 13:00 St12,00 - 13,00
Bc. Skorpik Pavel | e skorpik.pavel@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
i petaaty St13:00 - 13:45 St13:55 - 14:40
Bc. Skorpik Pavel - skorpik.pavel@dakol-karvina.cz Sudy tyden Lichy tyden
e, Sl Zech St13:00 - 13:45 St 13:55 - 14:40
p. Lipowski David Rekondicni s lipowski.david@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
Tma, Soma, RR o a
sportovni masér
Mgr. Jéglova Ywetta 2 Rekondiéni s jeglova.ywetta@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
sportovni masér
Ing. Hlousek Alexandr Rekondiéni s hlousek.alexandr@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
[P sportovni masér
Mgr. Napravnik Jifi VES Rekondiéni s napravnik.jiri@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
a sportovni masér
Mgr. Wojtasova Vlasta oV Prodavac wojtasova.vlasta@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
Rariansky Stefan oV Instalatér ranansky.stefan@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
Bc. Klenk Roman oV Kuchai-¢isnik klenk.roman@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
Ing. Veselsky Richard oV Strojni mechanik | veselsky.richard@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
Ing. Veselsky Richard oV Obrabé¢ kovi veselsky.richard@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy
p. Lipowski David oV Rekondi¢ni a lipowski.david@dakol-karvina.cz dle domluvy dle domluvy

sportovni masér
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